          Samfacc SFN sorozat (big) | Standard nyitott robotkar
Samfacc SFN sorozat (big)
Standard nyitott robotkar  |  1 600–3 500 t
Ipari méretű megoldás – a piac egyik legnagyobb robotkara
Az SFN sorozat (big) 1 600–3 500 tonnás fröccsöntő gépekhez tervezett robotkar. Max. függőleges löket 3
500 mm, max. teherbírás 60 kg, keresztpálya akár 4 430 mm. Hat modellvariáns a teljes záróerő tartomány
lefedéséhez. A/C forgótengelyek opcionálisan. CE és ISO tanúsítvánnyal rendelkezik.
Cyber in Systems Kft. | www.cyberin.hu | Oldal 1
          Samfacc SFN sorozat (big) | Standard nyitott robotkar
Műszaki jellemzők
Paraméter Érték
Vázszerkezet Nyitott – masszív, megerősített
Meghajtás S3: 3 tengely szervó  /  S5 + A/C forgótengely
Alkalmazható gép 1 600–3 500 t
Max. teherbírás 40–60 kg
Ciklusidő 25–35 s
Kivételi idő 8–12 s
Szerszám-memória 100 tárolt program
Tanúsítványok CE, ISO
Fő előnyök
 SFN3500W: 60 kg teherbírás, 3 500 mm löket
 6 modellvariáns – pontos illeszkedés a gép méretéhez
 A/C forgótengelyek – összetett lerakási pályák
 100 szerszám-memória – gyors szerszámcsere
 CE és ISO tanúsítvány
 Masszív megerősített vázszerkezet
Tipikus alkalmazási területek
 Autóipari karosszéria elemek és nagy burkolatok
 Ipari nagy műanyag lapok és padlóburkolók
 Nagy ipari ládák, tartályok, műszaki alkatrészek
 Speciális alkalmazások 1 600–3 500 t gépeken
Modellek és műszaki adatok
Modell Gép (t) Z (mm) X (mm) Y (mm) Max. terhel.
(kg) Ciklus (s) Tömeg (kg)
SFN2500W 1600–1800 3 300 1 840 2 500 40 25 1 380
SFN2700W 1900–2100 3 550 2 060 2 700 45 28 1 400
SFN2900W 2200–2500 3 800 2 200 2 900 50 30 1 540
SFN3100W 2600–2900 4 010 2 330 3 100 50 33 2 800
SFN3300W 3000–3200 4 220 2 380 3 300 55 35 2 900
SFN3500W 3300–3500 4 430 2 485 3 500 60 35 3 320
Cyber in Systems Kft. – A Samfacc kizárólagos magyarországi forgalmazója
Web: www.cyberin.hu | Email: info@cyberin.hu | Tel: +36 70 425 3330
További információért és árajánlatért keressen minket!
Cyber in Systems Kft. | www.cyberin.hu | Oldal 2